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15 Temmuz hain darbe giriĢimi, 15-16 Temmuz 2016 ta-

rihleri arasında Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde ken-

dilerini Yurtta Sulh Konseyi olarak tanımlayan bir grup 

asker tarafından gerçekleĢtirilen askerî darbe teĢebbü-

südür. Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi ve 

TRT'de yayınlanan bildiride ordunun yönetime el koyduğu 

ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı 

ilan edildiği açıklandı. Ġstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih 

Sultan Mehmet Köprüsü jandarma tarafından kapatıldı, 

Türkiye Büyük Millet Meclisi F-16 savaĢ uçakları tarafın-

dan dört kez bombalandı. Ankara'nın BeĢtepe semtinde 

bulunan CumhurbaĢkanlığı Sarayı'na bombalama giriĢi-

minde bulunuldu. Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde 

bulunan CumhurbaĢkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karĢı 

suikast giriĢiminde bulunuldu. Genelkurmay BaĢkanı Hulu-

si Akar ve Kuvvet Komutanları darbeyi gerçekleĢtiren 

askerler tarafından rehin alındı. GeliĢmeler üzerine Cum-

hurbaĢkanı Recep Tayyip Erdoğan 15 Temmuz 2016 günü 

darbe giriĢimiyle karĢı karĢıya kalan Türkiye, milleti ve 

devletiyle omuz omuza verdiği direniĢ ve mücadeleyle 

tüm dünyaya örnek teĢkil etmiĢtir. Türk demokrasisini 

hedef alan bu hain giriĢim, Türk halkının demokrasiyi ve 

seçilmiĢ iradeyi korumak için gösterdiği destansı direniĢ-

le geri püskürtülmüĢtür. CumhurbaĢkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gös-

terdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dün-

yada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini 

ortaya koymaktadır.  
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15 Temmuz gecesi Mersin'de büyük bir facianın eĢiğinden dönüldü. 

Darbeciler arasında yer alan dönemin Akdeniz Bölge ve Garnizon Ko-

mutanı Tuğamiral Nejat Atilla Demirhan'ın valinin gözaltına alınması 

için emir verdiği ortaya çıktı. Darbeci komutan, verdiği emirle Ulusla-

rarası Liman ĠĢletmeciliğinde tüm iĢlemleri durdurdu, gemi giriĢ ve çı-

kıĢı, araç giriĢ ve çıkıĢını yasakladı. Darbe giriĢimi ile ilgili toplantı de-

vam ederken hainlerle iĢbirliği yapan 3. Sınıf  Emniyet  Müdürü Hasan 

Basri Dağdelen elinde telsizle makama çıktı, "Tarafıma emrinize gir-

mem yönünde bir mail geldi, emrinizdeyim" diyerek bağlılığını bildirdi. 

Darbeci komutan ise,  polis telsiziyle anons yaparak, "Türk Silahlı Kuv-

vetlerinin ülke yönetimine el koyduğunu, kendisinin de sıkıyönetim gar-

nizon komutanı olduğunu" söyledi. Vali Özdemir Çakacak ve ilçe kayma-

kamlarının gözaltına alınmasına emrini verdi. GeliĢmeler üzerine 00.30 

sıralarında Vali Özdemir Çakacak baĢkanlığında Ġl Emniyet Müdürlü-

ğünde kriz masası oluĢturuldu. Cumhuriyet BaĢsavcısı Mustafa Yıldı-

rım, darbe giriĢiminde bulunan Tuğamiral Nejat Atilla Demirhan hak-

kında gözaltı kararı verdi. Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğa-

miral Nejat Atilla Demirhan, teslim olmamak için 4 saat direndi. 200 

polisin operasyona  

hazırlandığı sırada tıraĢ olduktan sonra teslim oldu. Darbeci Tuğamiral 

ilk tutuklanan komutanlardan biri oldu. 

 

 

    Peki Ya MERSİN ? 

Mersin'de, facianın eşiğinden dönüldü. 
SAAT : 23:15 YER : Mersin 
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CUMHURBAġKANI  RECEP  TAYY ĠP  ERDO Ğ AN: 

Milletin,  namuslarına  emanet ettiği  si lahı ,  tankı, uçağı  mi l lete doğrultan  FETÖ’  cüler,  o ge-

ce karĢı larında  bir kez daha halkımızı ,  güvenlik  güçlerimizi  ve tüm kurumlarıyla  devleti-

mizi  buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaĢlısıyla tam bir seferberlik ruhu içinde omuz 

omuza kahramanca  mücadele  eden aziz mil letimiz,  251 evladını  Ģehit verme pahasına  bü-

yük bir zafere imza attı. Darbe ve iĢgal giriĢ imini  püskürttüğümüz  bu Ģanlı zafer, aynı 

zamanda tüm dünyaya  bağımsızl ığımızı,  milli iradenin  hâkimiyetini  ve demokrasinin  hay-

siyetini  korumak için neler yapabileceğimizi  gösteren  çok önemli bir ders ve mesaj ol-

du. 

" SADECE BĠR  DARBE TEġEBBÜSÜNÜ  BASTIRMA HĠKÂYESĠ DEĞĠL" 

Hainlere karĢı iman dolu göğsünü  siper eden vatandaĢlarımızın  kahramanlıklarını  anlata-

cak her cümle,  her yazı, her hitap eksik kalır. Çünkü mi l letimizin  15 Temmuz’  da yazdığı  

destan,  sadece bir darbe teĢebbüsünü  bastırma  hikâyesi  değildir.  O gece mil letimizin 

vatanı,  bayrağı,  istikbâli  ve istik lâ l i iç i n 107 1 ’ de Malazgirt ’ tek i , 1453 ’ te Ġstanbul ’ un Fethi ’ 

ndeki , 19 15 ’ te Çanakkale ’ dek i iradesi  tekrar tecel l i  etmiĢtir.  Ölümü öldürenler,  gerektiğin-

de çıplak e lleriyle tanklara meydan okuyanlar var olduğu  sürece,  Allah’  ın izniyle ezanımız  

susmayacak, bayrağımız  inmeyecek, istiklalimize ve istikbalimize kastedenler hedefle-

rine ulaĢamayacaktır.  " VAZGEÇMEYECEĞĠZ"  Bu anlayıĢla  devlet olarak 15 Temmuz ruhuna 

ve Ģehitlerimizin  emanetine sahip çıkıyor,  küresel  bir ihanet Ģebekesi  olan FETÖ i le müca-

delemize kararlı l ıkla  devam ediyoruz.  Hem yurt içinde hem de yurt dıĢında  inlerine girip 

derdest ettiğimiz FETÖ’  cüleri  Türk  adaletine teslim etmeyi sürdürüyoruz.  Dünyanın  ne-

resine kaçarlarsa  kaçsınlar,  son FETÖ’  cü hain de hukuk önünde  hesap verene kadar müca-

delemizden vazgeçmeyeceğiz .  15 Temmuz Demokrasi  ve Milli  Birlik Günü vesi lesiyle ,  ' Tür-

kiye geçi lmez'  diyerek 15 Temmuz 2016 ’ daki terör  saldırısına  karĢı  koyarken Ģehit  olan 

kardeĢlerimi  bir kez daha rahmetle yâd ediyor, gazil ikle Ģereflenen  vatandaĢlarıma  

sağlıklı  ve uzun ömürler  di l iyorum.  O gece derin bir basiretle vatanına,  bayrağına  ve ira-

desine canı pahasına  sahip çıkan  milletimin her bir ferdini saygıyla   selamlıyorum. 

CUMHURBAġKANIMIZ NE DEDĠ? 
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(20 ġubat 1974 – 16 Temmuz 2016)  

15 Temmuz darbe giriĢimi sıra-sında Özel Kuvvetler Komutanlığında görevliyken komu-

tanlığı ele geçirmeye çalıĢan darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğ-sünden vurarak 

öldüren ve ardın-dan diğer darbe yanlısı askerler tarafından vurularak Ģehit edilen koru-

  VATANINA GÖZ DİKENİ EZ OĞUL! 
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               VATAN 

 

 

Meydanlara yürüdük 

Bayraklarla direndik 

Tek yumruk olduk  

Vatan kurtuluşu için  

 

15 Temmuz günü  

Ömer Halis gibi 

Nice kahramanlar  koştu 

Vatan kurtuluşu için  

 

Remziye Mira ÇAPAROĞLU 

15 TEMMUZ 

 

Hep beraber toplandık 

15 Temmuz günü 

Bir bütün olduk 

15 Temmuz günü 

 

Vatanın kurtuluşu 

Birlik ve beraberlik 

Mücadelenin adı  

15 Temmuz günü 

            Azra DOĞAN 

Söz bizde ruh bizde 

15 Temmuz Dillerde 
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Söz bizde ruh bizde 

15 Temmuz Renklerde 
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15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı,  

Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı.  

Gün bugündü, bütün millet ayağa kalktı  

Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı.  

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet,  

Ya özgürlük bundan sonra, ya da zillet.  

Milyonların ayak sesi titretti yeri,  

Elde bayrak, dilde tekbir koştu ileri 

Demokrasi destanında şahitler biziz,  

Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz.  

Başkomutan emir verdi: "Ġnin meydana  

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana.  

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına  

Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına.  

               15 TEMMUZ MARġI 
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    15 Temmuz Gecesi  

Ülkemizin iyiliğini, istemeyen hain teröristlerin hazırlamıĢ olduğu bu hain darbe giriĢimi-

ni milletimizin alçaklara göğsü-nü siper ederek yüzlerce Ģehit verse de geri adım atma-

yarak engellemiĢtir.  

Vatan hainlerinin hesap edemedikleri çok önemli bir Ģey vardı. Bu millet birlikti, bera-

berdi ve tek yürekti. Vatansız darbe-cilerle savaĢmaya sonu-na kadar hazırdı. Genç, 

yaĢlı, çoluk çocuk deme- 

den sokaklara çıkıp kimimiz tankların önüne dikildi bir dağ gibi, kimimiz silahlı vatan ha-

inlerine siper oldu çıplak elleriyle, kimimiz kurĢunların hedefi oldu kanını akıttı vatan 

toprağı-na. Ne olursa olsun, bir an olsun yılmadık, yıkılmadık vatan toprağımıza, bayrağı-

mıza dört elle sarılıp birlik ve beraberliğimizi koruduk.  

Hain darbe giriĢimi sonucu yüzlerce Ģehit verdik. Kah-raman Ģehitlerimizden baĢ-ta  

Ömer Halisdemir ve diğer Ģehitlerimiz bayrak için, ülke için kendi canını ortaya koyup o 

alçak saldırılarda Ģehit düĢtüler.  

Tüm dünyaya Türk vatanı-nın parçalanamayacağını bir kez daha gösterdik. 15 Temmuz 

gecesinde bizim için canlarını veren kahra-manlara saygı ve minnet ile…  

Türk Milletine yapılmaya çalıĢılan 15 Temmuz darbe giriĢimini asla UNUTMAYACAĞIZ.  
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CUMHURBAġKANIMIZIN MESAJI 


